paginam concedo , Ф confirmo cci/m , Ф qua ego

ipfe in codem S. loco poftea tribuí , ф qua eidem pe> -

tittet monafterio , Ф qua nunc pofftdet , ф domina-

tur ,
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tur , Ulitis vero hci fines in quo pоfît ut» eft praferi-

ptum monafterium . Primum fie indico : Ex una par

tefiait Cava cimeñtarta qaaliier pergitur per eede-

fiant S. Mareelli , & ad terrant Bertarifkj , &

qualiter vadit par terrant de Bcrtariskj , & vadit ad

canalem qua defeendit de Afiule , et qualiter afien-

dit perfhprafiriptum сanalem directe ad Trivium ,

quod cunjungitur tres viis , ma qut défit dit ad S .

Aiarcum , et a/ia defeendit ad pradiitum monafle-

rium , et alia afiendit ad Roccam , et inde qualiter

afiendit per fiiprafiriptam vi&nt qua aliquantniиm

vaditfuper criptatn .frenar¡am tt vadit ad monticel-

lum , et ad planam fuprafiripti Aionticelli , ubi eft

plefcum , quafuntfuper Palfcm , qua vacatur Гспи-

1л , et incipiente perfiuperficripta plana per tranfver-

finniper canalem qua dicitur de Ficu Fúfenla dircite

in cofta , qui dicitu^ turris Vefpuli , iifquein femi-

tam defuperfcripta Rocca , et qualiter defcendit per

ipfam fiemitam in Monticcllum qui Ric^bellum vo-

catur , & inie qualiter defiendit ad tcrram S.P'in-

tentii , ф per terram S'. Beneditti majorit conftru-

Lli inCapuam , & aliquantttlum per terramOfencii

Imperatoris , & per terram faridi Vincencii , ufiq/te

ad pn.di.las Cavas Cimentarías . /tent concedo , er

confirmo prtfiripto monafterio S. Angelí qitidqmd

continetur in cánula Ohlacionis , quam prsfiriptus

Richardus princeps avus meus eidem mona/ferio ob-

tulit , V delicet S4rz.mum , cr teras ,dr homines ,

qui ibi commorantesfu>u v;l fuerir:t , cujus fines fie

indico . Incipiente üTrivio de S. Martina qui di

citur ad lavem , & defiéndeme per viam ufque .id

jluvium , <¿- inde a(cendente per Ba'.titizjz.itm ubi

modo refidenf homines fuprafiripti mon.tfierii , or

qualiter pergitur ufque ¡n Решим vanum; concedo

tfuoque eidem monaflerio caft.ivctum q 'tieft prope lo

cum , qui dicitur ßattitiz.z.nm quem J ordanus prin

ceps pater meus eidem monafterio dedit pro ¡á vido

hofpitum , concedo quoque , & confirmo eidem mo

naflerio homines, cfr terras, qua fuertint Petri de

Rofella , & Germaniejus , & homines Gregorii Co

máis palacii quomodo funt commorantts inloco S.

Herafmi ficut cartulл ohlacionis continerc vidttur ,

quam prafiriptus Richardus princeps avus meus ei

dem monaflerio S. Angeltfecit , & terras , qu.t funt